（西暦）    年  月  日

一般社団法人新潟県サッカー協会

会長 柄沢 正三 殿

住  所

団 体 名

代表者名              印

連 絡 先

一般社団法人新潟県サッカー協会 ロゴマーク 使用申請

標記の件、下記事業を実施するにあたり、貴会のロゴマークの使用許可を

いただきたく申請いたします。

記

１ 使用目的

２ 使用方法

３ 使用内容

４ 作成依頼者

  会長   理事会 役員会 受付